ções legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 
e suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2022. Empresa: Rádio 
Bela Vista de Poções LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.482.101/0001-86, Valor de 
R$ 17.500,0 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais). Período: 07/02/2022 a 30/06/2022. Objeti-
vo: Contratar empresa especializada para prestação de serviços na divulgação em irradiação 
através de rádio AM operando com no mínimo 5/1watts de potência permitindo atingir maior 
nº da população na divulgação de atos oficial da Câmara municipal e chamadas diárias de 30

[...]

ções legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e 
suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021, para Contratada: Rá-
dio Bela Vista de Poções LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.482.101/0001-86, Valor 
de R$ 17.500,0 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais). Período: 07/02/2022 a 30/06/2022. Obje-
tivo: Contratar empresa especializada para prestação de serviços na divulgação em irradiação 
através de rádio AM operando com no mínimo 5/1watts de potência permitindo atingir maior 
nº da população na divulgação de atos oficial da Câmara municipal e chamadas diárias de 30

[...]

ções legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e 
suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022. Empresa: PONTO-
COM ASSESSORIA & CONSULTORIA PÚBLICA EIRELLI, CNPJ nº 30.573/0001-33, Valor de 
R$ 13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais), Período: 08/02/2022 a 31/12/2022. Objeto: Contra-
tar empresa especializada para Prestação de Serviços na assessoria, Fechamento Patrimonial 
da Câmara Municipal de Poções, análise dos valores fechados. Conferência e Correções das 
Incorporações (Bens Adquiridos), análises para reavaliações, Baixas através de Processos Ad-

[...]

legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas 
ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022, para Contratada: PONTO-
COM ASSESSORIA & CONSULTORIA PÚBLICA EIRELLI, CNPJ nº 30.573/0001-33, Valor de R$ 
13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais). Período: 08/02/2022 a 31/12/2022. Objeto: Contratar 
empresa especializada para prestação de serviços na assessoria, Fechamento Patrimonial da 
Câmara Municipal de Poções, análise dos valores fechados. Conferência e Correções das Incor-
porações (Bens Adquiridos), análises para reavaliações, Baixas através de Processos Administra-